
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie powołania Komisji Oceniającej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 7 ust.1  załącznika do Uchwały Nr XLIII/340/24 Rady Gminy
Osie z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w
gminnej ewidencji zabytków Gminy Osie (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1375), zarządzam,
co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
19/03/2024
Data opublikowania
19/03/2024
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1296-zarzadzenie-nr-44824-wojta-gminy-osie-z-dnia-19-mar
ca-2024-r


